

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Gøttrup Group ApS

Hejringvej 4, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 91 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Henrik Gøttrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gøttrup Group ApS Hejringvej 4 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 91 83 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Gøttrup Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Gøttrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive et aktivt investeringsselskab og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559 t.kr. mod 2.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	15/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-13.742	-10.144
Andre finansielle indtægter	3.688.558	2.744.844
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.570	-118.133
Resultat før skat	3.564.246	2.616.567
2 Skat af årets resultat	-5.656	-84.749
Årets resultat	3.558.590	2.531.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.558.590	2.531.818
Disponeret i alt	3.558.590	2.531.818

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.405.705</u>	<u>11.867.166</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.405.705</u>	<u>11.867.166</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.405.705</u>	<u>11.867.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.344	47.896
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.027.344</u>	<u>3.047.896</u>
Likvide beholdninger	<u>45.579</u>	<u>68.615</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.072.923</u>	<u>3.116.511</u>
Aktiver i alt	<u>18.478.628</u>	<u>14.983.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	6.090.408	2.531.818
Egenkapital i alt	<u>11.090.408</u>	<u>7.531.818</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.388.220	7.451.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.388.220	7.451.859
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.388.220</u>	<u>7.451.859</u>
 Passiver i alt	<u>18.478.628</u>	<u>14.983.677</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. december 2021	2.000.000	0	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.531.818	2.531.818
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	0	3.000.000	0	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	2.000.000	3.000.000	2.531.818	7.531.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.558.590	3.558.590
	2.000.000	3.000.000	6.090.408	11.090.408

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	15/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.570	116.037
Andre finansielle omkostninger	0	2.096
	110.570	118.133
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.656	84.749
	5.656	84.749

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gøttrup ApS, CVR-nr. 14042172, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
